Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 14 de maio de 2021.

Oficio n° 261/2021

Ref.: Indicação n° 116/2021
Vereador: Dr. Valmir Carrilho Marciano

Senhor Presidente:

0 expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 03 de maio de 2021 e transcrito no Ofício n°
232/2021, de 04 de maio de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja realizado
plantão (ao menos uma vez por mês), aos finais de semana, para imunização da
população contra a COVID-19, encaminhamos seu pedido à Secretaria Municipal da
Saúde, para avaliar a possibilidade de atendimento.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br